

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego

PCI Days - kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego i suplementów diety

PCI Days to największe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego i kosmetycznego w Polsce, będące jedynym w swoim rodzaju spotkaniem dedykowanym profesjonalistom z tych dwóch dynamicznie rozwijających się sektorów. Gromadząc producentów leków, suplementów diety, kosmetyków oraz szerokie spektrum dostawców - zarówno krajowych, jak i międzynarodowych, targi te stanowią kluczowy punkt spotkań dla prezentacji najnowszych innowacji, technologii i rozwiązań w zakresie produkcji, pakowania, dystrybucji, surowców, laboratoriów i nie tylko.

Jako wyjątkowa platforma do wymiany doświadczeń, wiedzy oraz nawiązywania trwałych kontaktów biznesowych, PCI Days otwiera drzwi do nowych możliwości współpracy i rozwoju. Uczestnictwo w targach daje bezprecedensową okazję do bezpośrednich spotkań z czołowymi firmami i potencjalnymi klientami, co umożliwia rozbudowę profesjonalnej sieci kontaktów i dogłębne zrozumienie rynku.

Bogaty program targów PCI Days

Wyróżniając się skalą, zasięgiem oraz bogatym programem towarzyszącym - w tym warsztatami i prelekcjami prowadzonymi przez uznanych ekspertów - PCI Days jest nieocenionym źródłem wiedzy na temat aktualnych trendów, wyzwań i innowacji technologicznych kształtujących przyszłość branży kosmetycznej i farmaceutycznej.

Organizatorzy i lokalizacja targów

Organizowane przez Farmacom, znanego wydawcę specjalistycznych czasopism i organizatora branżowych Kongresów, Targi PCI Days skutecznie przyciągają odwiedzających i wystawców dzięki wieloletniemu doświadczeniu, rozpoznawalności i ogromnej sieci kontaktów. To wydarzenie jest nie tylko spotkaniem biznesowym, ale również miejscem, gdzie pasja do innowacji spotyka się z możliwościami rozwoju.

Targi PCI Days zlokalizowane są w EXPO XXI, sercu biznesowej aktywności Warszawy, co gwarantuje prostą dostępność i doskonałe warunki logistyczne.

Strona www:

<https://pcidays.pl/>

Miejsce:

EXPO XXI

Ignacego Prądzyńskiego 12/14,

01-222 Warszawa

<http://laboratoria.net/aktualnosci/32315.html>



07-11-2024

[PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#)

PCI Days - kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.



07-11-2024

[Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#)

Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.



07-11-2024

[Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#)

Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.



07-11-2024

[Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#)

Efekty prac mogą być przydatne.



07-11-2024

[Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#)

Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.



07-11-2024

[Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.



07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa stan zdrowia

Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.



07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium na przewlekły ból pleców

Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy